Ronde borstel 125x0,5x6 /22,23 mm, staal, getordeerd (626815000)

Art. nr. 626815000
EAN 4007430296009

Afbeelding plaatsvervangend

e Speciaal ontwikkeld voor de professionele bewerking van U- en V-lasnaden in de pijpleiding- en pipelinebouw, alsmede voor
de wortellasnaadvoorbereiding

e Soort medium: staaldraad gehard

e Dikte aan het dunne einde: 6,0 mm
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Parameters

Diameter
Boorgat-@
Draaddikte
Max. toerental

Verkoop-/verpakkingseenheid

125 mm
22.23 mm
0,50 mm
12500 /min
171
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